
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/44/

Código da publicação: 44

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:58:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo/Ano: 47/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2018 16:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2018 16:25:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2018 16:25:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGAO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE 01 VÉICULO DE PASSEIO 0 KM- TRANSPORTE DE
EQUIPE (05 PESSOAS) PARA CENTRO DE SAÚDE UNIDADE BÁSICA/ CLEIDE MARIA BARAGATI
CASSINI DE CABRÁLIA PAULISTA, LOCALIZADO A AVENIDA MARIO AMARAL GURGEL N.º 660
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, referente a recurso de EMENDA
PARLAMENTAR PROPOSTA N.º 13746.122000/1150-01 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/44/ppregao-presencial-para-aquisicao-de-01-veiculo-de-passeio-0-km-transporte-de-equipe-05-pessoas-para-centro-de-saude-unidade-basica-cleide-maria-baragati-cassini-de-cabralia-paulista-localizado-a-avenida-mario-amaral-gurgel-nordm-660p-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc54518184309745321cab86d0615af6.doc

